[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2018 г.

	                         №  139/558

                                                                с. Лазо

О согласовании изготовления избирательной

документации, включая избирательные

бюллетени, участковыми комиссиями
избирательных участков, образованных
на судах, которые в день голосования
будут находиться в плавании

     Руководствуясь пунктом 19 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 20 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, в связи с проведением 16 декабря 2018 года повторных выборов Губернатора Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Согласовать участковым комиссиям избирательных участков, образованных на судах, которые в день голосования будут находиться в плавании, изготовление непосредственно участковой избирательной комиссией в срок не позднее, чем за один день до дня проведения голосования, избирательной документации по повторным выборам Губернатора Приморского края, включая изготовление избирательных бюллетеней в количестве, равном числу избирателей, включенных в список избирателей, плюс два избирательных бюллетеня по образцам, полученным из территориальной избирательной комиссии Лазовского района.

     2. Направить настоящее решение участковым комиссиям избирательных участков с № 6601 по № 6607, образованных на судах, которые в день голосования будут находиться в плавании.

      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                     Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

            Л.Н. Макарова